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в лагег*;: с
Ежедневное 10-ти дневшм меню 

дневным пребыванием детей воянсгной группы 7-11 лет 
в период каникул при 2-х разовом питании 

3 Вариант

Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества Энергети-ческая 
ценность, ккал № рецеп-туры

Белки, г Ж иры, г  Углеводы, г
Завтрак

КАША МОЛОЧНАЯ ВЯЗКАЯ ПШЕНИЧНАЯ С МАСЛОМ ТТК №80 200 10,5 23,0 26,8 265,7 ТТК №80
БЛИНЧИКИ С  МОЛОКОМ ЦЕЛЬНЫМ СГУЩЕННЫМ С САХАЮМ ТТК №387 90 4,3 6,00 34,70 207Д ТТК №387
ЧАЙ С САХАЮ М  КАРКАДЕ ТТК №241 200 о д 0,0 15,0 58,0 ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,7 0,3 24,3 114,8 ТТК№ 6
Итого за прием  пищи: 540 18,7 293 100,8 645,7

Обед

МОРКОВЬ С  МАСЛОМ ТТК №326 60 0,8 1,9 4Д 35,4 ТТК №326
СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46 200 1,9 4,2 12,6 96,8 ТТК №46
ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66 1S0 16,6 19,6 14,6 324Д ТТК №66
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ ТТК №52 200 0,1 0,1 14Д 59Д ТТК №52
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4,5 0,4 29Д 137,8 ТТК№ 6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 60 3,9 0,5 24,6 118,7 ТТК № 7
Итого за прием  пищи: 730 27,8 26,7 99,4 772,1
Всего за день: 46,6 56,0 202,7 1 422,8
Зав. производством
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Ежедневное 10-ти днев лое меню
гчк гер ях  с дневным пребыванием детей лт.зрастной группы 12-18 лет 

в период каникул при 3-х рг,геном питании 
3 Вариант

Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества Энергетя-ческая 
ценность, ккал

№ рецеп­
турыБелки, г Жиры, г Углеводы, г

Завтрак
КАША МОЛОЧНАЯ ВЯЗКАЯ ПШЕНИЧНАЯ С МАСЛОМ ТГК №80 250 12,6 28,8 33,5 3573 ТТК №80
БЛИНЧИКИ С МОЛОКОМ ЦЕЛЬНЫМ СГУЩЕННЫМ С САХАРОМ ТГК №387 90 4,3 6,0 34,7 207Д ТТК №387
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТГК №241 200 ОД 0,0 15,0 58,0 ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,7 0,3 24,3 114,8 ТТК №6
Итого за прием пищи: 590 20,8 35,1 107,5 737Д

Обед
МОРКОВЬ С МАСЛОМ ТГК №326 100 U 3,1 7,0 59,0 ТГК №326
СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46 250 2,4 5,3 15,8 121,0 ТТК №46
ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66 200 19,0 26,0 19,5 432,2 ТПС №66
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ ТПС №52 200 0,1 0,1 14,2 59,2 ТТК №52
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4,5 0,4 29,2 137,8 ТТК №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 60 зд 0,5 24,6 118,7 ТТК №7
Итого за прием пиши: 870 31,2 35,4 ПОД 927,9

Полдник
НАПИТОК ЛИМОННЫЙ ТПС №54 200 0,1 0,0 16,7 69,5 ТПС №54
ПИРОЖОК ПЕЧЕНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ 150 10,46 8,07 69,73 393,80 ТТК №40
Итого за прием пищи: 350 10,6 8,1 86,4 4633
Всего за день: ^ 69,4 78,5 304,2 21283
Зав. производством
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Ежедневное 10-ти дневное меню
в лагерях с дневным пребыванием; детей возрастной группы 12-18 лет 

/) S 'S )  /  J  в период каникул В£е2-х разовом питании
f  _____________  /У  Ub _____________  3 В . р и а н т ___________

Прием пиши, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества Энергети-ческая 
ценность, ккал

№ рецеп­
турыБелки, г Жиры, г Углеводы, г

Завтрак
КАША МОЛОЧНАЯ ВЯЗКАЯ ПШЕНИЧНАЯ С МАСЛОМ ТТК №80 250 12,6 28,8 33,5 357,3 ТТК №80
БЛИНЧИКИ С МОЛОКОМ ЦЕЛЬНЫМ СГУЩЕННЫМ С САХАРОМ ТТК №387 90 4Д 6,0 34,7 207,2 ТТК №387
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241 200 о д 0,0 15,0 58,0 ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,7 0,3 24,3 114,8 ТТК №6
Итого за прием пиши: 590 20,8 35,1 107,5 737,3

Обед
МОРКОВЬ С МАСЛОМ ТТК №326 100 U 3,1 7.0 59,0 ТТК №326
СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46 250 2,4 5,3 15,8 121,0 ТПС №46
ПТИЦА ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66 200 19,0 26,0 19,5 432,2 ТТК №66
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ ТТК №52 200 0,1 0,1 14,2 59,2 ТТК №52
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4,5 0,4 29,2 137,8 ТТК №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 60 3,9 0,5 24,6 118,7 ТПС №7
Итого за прием пиши: 870 31,2 35,4 и о д 927,9

Всего за день: 54,5 70,4 231,7 1665Д
Зав. производством
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Еже/к гвное 10-ти дневное меню 

в лагерях с дневным прерыванием детей возрастной группы ’-11 лет 
в период каникул при 3-х разовом питании

Прием пиши, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества Энергеги-чсская 
ценность, ккал № рецеп-туры

Белки, г  Ж иры, г Углеводы, г
Завтрак

КАША МОЛОЧНАЯ ВЯЗКАЯ ПШЕНИЧНАЯ С МАСЛОМ ТТК №80 200 10,5 23,0 26,8 265,7 ТТК №80
БЛИНЧИКИ С  МОЛОКОМ ЦЕЛЬНЫМ СГУЩЕННЫМ С САХАЮМ ТТК №387 90 4Д 6,00 34,70 207,2 ТТК №387
ЧАЙ С САХАЮ М  КАРКАДЕ ТПС №241 200 0,2 0,0 15,0 58,0 ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,7 0,3 24,3 114,8 ТТК№ 6
Итого за прием  пиши: 540 18,7 29,3 100,8 645,7

Обед
МОРКОВЬ С  МАСЛОМ ТТК №326 60 0,8 1,9 4,2 35,4 ТТК №326
СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46 200 1,9 4,2 12,6 96,8 ТТК №46
ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66 150 16,6 19,6 14,6 324,2 ТТК №66
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ ТТК №52 200 0,1 ОД 14,2 59,2 ТТК №52
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4,5 0,4 29,2 137,8 ТПС № 6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 60 3,9 0,5 24,6 118,7 ТПС№ 7
Итого за прием  пиши: 730 27,8 26,7 99,4 772,1

Полдник
НАПИТОК ЛИМОННЫЙ ТТК №54 200 0,1 0,0 16,7 69,5 ТТК №54
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ 100 7,11 5,50 47,30 267,60 ТТК №40
Итого за прием  пиши: 300 7,2 5Д 64,0 337,1
Всего за день: 59,3 61,5 264,2 1811,0
Зав. производством


